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TÜSİAD, yılın son Yüksek İstişare Konseyi toplantısını 13 Aralık 
tarihinde Ankara’da düzenledi. Devlet Bakanı ve Başbakan 
Yardımcısı Nazım Ekren’in onur konuğu olarak katıldığı 
toplantının açılış konuşmaları, TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi 
Başkanı Mustafa V. Koç ile TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Arzuhan Doğan Yalçındağ tarafından gerçekleştirildi. Türkiye'nin 
AB'ye tam üyelik kararlılığını sürdürmesinin önemini vurgulayan 
Koç, AB ile ilişkilerin yeniden gündemin üst sıralarına alınması 
gerektiğini söyledi. TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Yalçındağ 
ise, konuşmasında bazı Avrupa ülkeleri liderlerinin Türkiye 
hakkındaki olumsuz söylemlerini eleştirdi. Yalçındağ, "Yapılmak 
istenen, Türkiye'nin üyelik sürecinden kendi kendine 

 

vazgeçmesini sağlamak. Amaçları Türkiye'yi kızdırıp caydırmak.  Kızarız, ama caymayız" ifadesini kullandı. Anayasa 
konusuna da değinen Yalçındağ, anayasanın yapılış sürecinin en az içeriği kadar önemli olduğunu belirtti. Anayasa 
rejiminin temel ilkelerinin değiştirilmemesi gerektiğini vurgulayan Yalçındağ, Cumhuriyet’in 84 yıllık kazanımlarının 
ve laiklik gibi temel niteliklerinin eksiksiz olarak yansıtılması gerektiğini söyledi. Toplantı öncesinde 12 Aralık 
tarihinde düzenlenen geleneksel Yüksek İstişare Konseyi kokteyline ise Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın yanısıra 
çok sayıda işadamı, bürokrat ve siyasetçi katıldı. Kokteylde bir konuşma gerçekleştiren Başbakan Erdoğan, 
Fransa’nın, Türkiye’nin AB üyeliğine yönelik tutumunu eleştirdi. Erdoğan, AB sürecinin sivil toplum kuruluşlarının 
da desteği ile birlikte daha ileriye taşınacağını ifade etti. 

TÜSİAD, 4 Aralık tarihinde, Ankara’da düzenlediği bir konferans ile Türkiye 
Ekonomisi için Büyüme Stratejileri konusunu masaya yatırdı. Konferansın açılış 
konuşmaları TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ ve 
Devlet Bakanı Mehmet Şimşek tarafından gerçekleştirildi. Yalçındağ 
konuşmasında, bugüne kadar Türkiye’nin lehine olan dış koşulların artık 
muğlaklaştığını vurgulayarak, AB ortalamalarına ulaşmak için gelecek 6 yıllık 
dönemde gereken ortalama yüzde 7,5 büyüme oranını sağlamanın güçlüğüne 
dikkat çekti. Bu konuda daha fazla çaba sarfedilmesi gerektiğini belirten 
Yalçındağ, mikro reformların yapılmasının aciliyet arzettiğini ifade etti. 
Konferansın ilk oturumunda “TÜSİAD Büyüme Stratejileri Dizisi” kapsamında 
yayınlanmış olan raporların yazarları, sürdürülebilir yüksek büyüme için stratejik 
önem taşıyan çeşitli konuları ele aldı. Büyüme stratejilerinin ekonomi politikaları 
çerçevesinde irdelendiği ikinci oturumun başkanlığını ise TÜSİAD Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ferit F. Şahenk gerçekleştirdi. Şahenk, oturumda 
yaptığı konuşmada, Türkiye’nin her zamankinden daha güçlü olması ve daha çok 
kenetlenmesi gerektiğini söyleyerek, yapısal reformların, küresel likiditeyi çekerek, 
Türkiye’yi diğer ülkelerin önüne geçireceğini vurguladı. 
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TÜSİAD, TÜBİTAK ve TTGV’nin ortaklaşa düzenlediği 7. Teknoloji Ödülleri 
ve Kongresi, 11 Aralık tarihinde İstanbul’da gerçekleştirildi. Kongrede, teknoloji 
alanında üniversite-sanayi işbirliği, stratejik öneme sahip katma değerli 
teknolojiler ve nanoteknoloji gibi konular masaya yatırıldı. TÜSİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, kongrede gerçekleştirdiği 
konuşmada, teknoloji ödüllerinin marka haline gelmesinden memnuniyet 
duyduğunu dile getirdi. Biyoteknoloji, nanoteknoloji ve nanobiyoteknoloji 
alanındaki gelişmelere dikkat çekmek için özel ödüller tesis edildiğini ifade eden 
Yalçındağ, bu alanlardaki üretim kapasitesini artırmanın Türkiye’nin küresel 
rekabetteki gücünü pozitif etkileyeceğini belirtti. Teknoloji Ödülleri Yürütme 
Kurulu Başkanı Şafak Alpay ise, Türkiye’nin son yıllarda AR-GE ve yenilikçilik 
konusunda hızlı bir ivme kazandığını söyleyerek, Teknoloji Ödülleri’ne başvuru 
yapan projelerin hepsinin bu yükselişte önemli katkıları bulunduğunu belirtti. 
Türkiye’nin 2003-2005 yıllarında AR-GE projelerine yapılan harcamalar 
sıralamasında Çin’le birlikte ilk sırada olduğu bilgisini veren Alpay, bu durumun 
önümüzdeki yıllarda da devam etmesinde Teknoloji Ödülleri ve Kongresi’nin 
katkısı olacağını ifade etti. 14 projenin yarıştığı “7. Teknoloji Ödülleri” 
kapsamındaki ödüller, kongre sonunda düzenlenen törenle sahiplerine takdim 
edildi. Teknoloji Büyük Ödülü’ne Aselsan, büyük ödül kapsamındaki Jüri Özel 
Ödülü’ne ise Vestel layık görüldü.  

 

TÜSİAD-Koç Üniversitesi Ekonomik Araştırma Forumu, 25 
Aralık tarihinde “Uluslararası Uygulamalar Işığında Türkiye 
için Sanayi Stratejisi Arayışları” başlıklı bir konferans 
düzenledi. Konferansın açılış konuşmaları TÜSİAD Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Sanayi, Hizmetler ve Tarım Komisyonu 
Başkanı Dr. Erdal Karamercan ile Koç Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Attila Aşkar tarafından gerçekleştirildi. Erdal 
Karamercan konuşmasında, temel makroekonomik 
göstergelerde bozulmalar görüldüğünü belirterek, 
“Büyümedeki yavaşlamanın geçici olduğunu düşünmemiz için 
bir neden bulunmuyor” ifadesini kullandı. İstikrarı sağlamış 
olmanın yarattığı büyüme döneminin ardından, yeni dönemin 
büyüme dinamiklerinin ne olacağına ilişkin bir vizyonun   
bulunmadığına dikkat çeken Karamercan, sanayi politikası tartışmasının, Türkiye’de şimdiye kadar hep 
alacakaranlıkta yürütülen bir tartışma olduğunu belirtti. Konferansta ayrıca, sanayi politikası alanında dünyanın 
sayılı iktisatçılarından biri olan Harvard Üniversitesi Uluslararası Ekonomi Politikası Profesörü Dani Rodrik bir 
sunum gerçekleştirdi. Türkiye’nin sanayi sektöründeki önceliğinin yapısal dönüşüm ve işgücü verimliliği olması 
gerektiğini vurgulayan Rodrik, işgücünün tarım ve kayıtdışı faaliyetlerden sanayiye aktarılması gerektiğini savundu. 
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TÜSİAD, enerjide arz güvenliği konusunu 27 Aralık tarihinde 
düzenlediği bir seminer ile ele aldı. Konu ile ilgili politikaların 
ve önerilerin tartışıldığı konferansın açılış konuşmaları 
TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan 
Yalçındağ ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Hilmi Güler 
tarafından gerçekleştirildi. Açılış konuşmalarının ardından, 
Uluslararası Enerji Ajansı Baş Ekonomisti Dr. Fatih Birol, 
World Energy Outlook 2007 Raporu Türkiye Sunumu’nu 
yaparak, Asya’nın artan talebi çerçevesinde iklim değişikliği ve 
enerjide arz güvenliği konularına ilişkin değerlendirme ve 
önerilerini paylaştı. Yalçındağ, toplantıda yaptığı konuşmada, 
enerji sektöründeki liberalizasyon sürecini hızlandırmak 

 

 6 Aralık:  TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu ve TÜSİAD-Boğaziçi Üniversitesi Dış 
Politika Forumu, ‘Hindistan’ konulu bir konferans düzenledi. 

 
 12 Aralık: TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, işadamı Vitali Hakko’nun 

vefatının ülkemiz ve işdünyası için büyük bir kayıp olduğuna ilişkin bir açıklama yaptı. 
 

 14 Aralık: TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, TÜRKONFED’in 
Eskişehir’de düzenlediği 11. Girişim ve İşdünyası Zirvesi’ne katılarak bir konuşma gerçekleştirdi. 

 
 14 Aralık: CNBC-e tarafından düzenlenen “İş Dünyasının En İyileri Ödülleri” kapsamında TÜSİAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Yalçındağ’a “Yılın İş Kadını” ödülü verildi. 
 

 17 Aralık: TÜSİAD ve Uluslararası Geleceğe Yönelik Araştırmalar ve Bilgi Merkezi (CEPII-Centre 
d’études Prospectives et d’Informations Internationales), Fransa’nın başkenti Paris’te, “Türkiye 
Avrupa’da: Makroekonomik Gelişmeler ve Bölgesel Kalkınma Perspektifleri” başlıklı bir seminer 
düzenledi. 

vurguladı.  Yalçındağ “Yeni yatırımların yapılmasının aciliyeti göz önünde bulundurulduğunda, devlet, özel sektör 
yatırımı için uygun ortam yaratmakta geç kalmaktadır” ifadesini kullandı. Enerji faslında katılım müzakerelerinin 
yakın bir dönemde açılmasının beklendiğini de hatırlatan Yalçındağ, liberal bir piyasanın oluşturulmasının, 
Türkiye’nin AB müzakere süreci açısından önem taşıdığını belirtti. 
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